
UCHWAŁA NR XXXV / 213 / 2017 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Rejowiec Fabryczny                                         
na  lata 2016-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ) – Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Rejowiec Fabryczny na lata 2016 – 2023 przyjęty  
uchwałą Rady Gminy Rejowiec Fabryczny Nr XXXIV/209/2017 dnia 24 listopada 2017 r. , stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Maziarz

Id: 14D0D700-EE39-41EA-B7B3-1889D2BEF46A. Podpisany Strona 1




